participação de servidor(es) da Câmara Municipal de Vereadores de
Nísia Floresta/RN no 11ª CAPACITAÇÃO DE AGENTES PÚBLICOS
DO NORDESTE, que realizar-se-á no período de 22 a 26 de maio de
2025 (22-26/05/2025), na cidade de João Pessoa/PB, pelo valor de
R$  13.500,00  (TREZE  MIL  E  QUINHENTOS  REAIS),  junto  a
CAPACITUR TREINAMENTOS, EVENTOS, VIAGENS E TURISMO
LTDA - CNPJ/CPF: 55.742.643/0001-00.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem comunicar
ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  LUIZ  HENRIQUE  DE  CASTRO
FERREIRA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para